TCD210227AF
2自由度 PID 温度控制器
TN Series
产品手册
请务必遵守说明书，手册，奥托尼克斯网页等的注意事项。
本文中所记载产品的外形及规格等因产品性能改进或资料改善而变更或停产时，
恕不另行通知。
ᜢ ᜧ ᜫ

• 产品 • 使用说明书
• 支架
型号构成
仅作为参考用，实际产品不支持所有的组合。
有关支持型号，请在奥托尼克斯官网进行确认。
T N ❶ - ❷ ❸ ❹ ❺ ❻ - ❼ ❽ - ❾
品号 数字输入 CT 输入 传送输出
006 0 1 0
008 2 1 0
009 3 1 0
014 3 2 0
026 0 1 1
031 0 2 1
035 6 2 1
❽端子类型
S: Screw
❾ 选项输入/输出
❶ 尺寸
S: DIN W 48 × H 48 mm
H: DIN W 48 × H 96 mm
L: DIN W 96 × H 96 mm
❷ 控制方式
无标识: 固定控制
P: 程序控制
❸ 电源电压
4: 100 - 240 VAC
❹ 报警输出数
2: 报警1 / 2
4: 报警 1 / 2 / 3 / 4
6: 报警 1 / 2 / 3 / 4 / 5 / 6
❺ 控制输出 1
R: 继电器
S: RSS  驱动
C: 电流或 SSR 驱动
❻ 控制输出 2
R: 继电器
S: RSS  驱动
C: 电流或 SSR 输出
❼ 通信
N: 无
R: RS485
输入规格及使用范围
输入规格 小数点 显示方法 使用范围 (℃) 使用范围 (℉)
热电偶
omrehT (
-couple)
K (CA) 1 KCaH -200 ~ 1,350 -328 ~ 2,462
0.1 KCaL -199.9 ~ 999.9 -199.9 ~ 999.9
J (IC) 1 JIcH -200 ~ 800 -328 ~ 1,472
0.1 JIcL -199.9 ~ 800.0 -199.9 ~ 999.9
E (CR) 1 ECrH -200 ~ 800 -328 ~ 1,472
0.1 ECrL -199.9 ~ 800.0 -199.9 ~ 999.9
T (CC) 1 TCcH -200 ~ 400 -328 ~ 752
0.1 TCcL -199.9 ~ 400.0 -199.9 ~ 752.0
B (PR) 1 B'PR 0 ~ 1,800 32 ~ 3,272
R (PR) 1 R'PR 0 ~ 1,750 32 ~ 3,182
S (PR) 1 S'PR 0 ~ 1,750 32 ~ 3,182
N (NN) 1 N'NN -200 ~ 1,300 -328 ~ 2,372
C (TT) 01) 1 C'TT 0 ~ 2,300 32 ~ 4,172
G (TT) 02) 1 G'TT 0 ~ 2,300 32 ~ 4,172
L (IC) 1 LIcH -200 ~ 900 -328 ~ 1,652
0.1 LIcL -199.9 ~ 900.0 -199.9 ~ 999.9
L (RUS) 1 LrH -200 ~ 800 -328 ~ 1,472
0.1 LrL -199.9 ~ 800.0 -199.9 ~ 999.9
U (CC) 1 UCcH -200 ~ 400 -328 ~ 752
0.1 UCcL -199.9 ~ 400.0 -199.9 ~ 752.0
Platinel II 1 PLII 0 ~ 1,390 32 ~ 2,534
热电阻
(RTD)
Cu50 Ω 0.1 CU'5 -199.9 ~ 200.0 -199.9 ~ 392.0
Cu100 Ω 0.1 CU10 -199.9 ~ 200.0 -199.9 ~ 392.0
JPt100 Ω 1 JPtH -200 ~ 650 -328 ~ 1,202
0.1 JPtL -199.9 ~ 650.0 -199.9 ~ 999.9